[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2016

№  1421
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа

 город Вятские Поляны Кировской области

«Развитие транспортной системы» на 2014-2018 годы

В связи с уточнением объема финансирования, руководствуясь постановлением администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации  муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие транспортной системы» на 2014-2018 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от  01.11.2013 № 1696 (в редакции постановлений администрации города Вятские Поляны от 30.12.2013 № 2124, от 04.04.2014  № 614, от 22.05.2014 № 1015, от 18.06.2014  № 1190, от 01.08.2014 № 1565, от 11.09.2014 № 1873, от 09.12.2014 № 2546, от  29.12.2014 № 2728, от 23.01.2015 № 65, от 24.03.2015 № 621,   от  02.04.2015 № 674, от 16.06.2015 № 1158, от 10.09.2015  № 1882, от  06.11.2015 № 2396, 29.12.2015  №  2948,  26.02.2016  № 357, 26.05.2016 № 984, 06.06.2016 №1078, 21.07.2016 № 1343) согласно приложению.

2.  Разместить постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации города
                                                    А.Д. Клюкин
    Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
города Вятские Поляны

от 04.08.2016 № 1421

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ «РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ НА 2014-2018 ГОДЫ (ДАЛЕЕ - ПРОГРАММА)

1. В паспорте  Программы  «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города цифру «12,793»  заменить на «13,05» км;
2. Приложения №№  1, 5 к муниципальной Программе изложить в новой редакции согласно приложению.
3. В паспорте подпрограммы «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города  цифру «12,793» заменить на цифру «13,05»
___________